[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 2609/2018

Ementa: Solicita à Prefeitura que realize a recuperação com operação “tapa buraco” na Avenida Gessy Lever, altura do nº 799, no Bairro Lenheiro.

Senhor Presidente:

                              O Vereador Roberson Augusto Costalonga “SALAME” – MDB solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Dr. Orestes Previtale Junior a seguinte indicação:

			“Solicita à Prefeitura que realize a recuperação com operação “tapa buraco”, na Avenida Gessy Lever, altura do nº 799, no Bairro Lenheiro.”.

JUSTIFICATIVA:
		             “Moradores da região reclamam das condições ruins com excesso de buracos na Avenida Gessy Lever, na altura do nº 799, no Bairro Lenheiro.”

                                    Valinhos, em 15 de Outubro de 2018.

Roberson Costalonga – “SALAME”
Vereador - MDB